
• • 
e 

'41( 

GOVERNO MUNICIPAL 

wriAlf`. A i11%.A.s. I IN  
Cidade de todos 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O ordenador de Despesas da Secretaria de Administração faz publicar o extrato 
resumido do Processo de Dispensa de Licitação a seguir: PROCESSO N° 2023.01.06.001-
ADM-DL. OBJETO: Contratação de empresa para provimento de acesso a interne Banda 
Larga em Fibra Óptica de 200mb para atender as necessidades da Secretaria de Administração 
do Município de Ibicuitinga-Ce. FAVORECIDO: R C MORAIS MAIA ME. VALOR: R$ 
17.460,00 (dezessete mil quatrocentos e sessenta reais). DOTAÇÃO: 
03.01.04.122.0002.2.009; elemento de despesa: 3.3.90.39.00. FUNDAMENTO LEGAL: 
inciso II do  art.  24 da Lei 8.666/93 e suas demais alterações. PRAZO: período de 12(doze) 
meses. DECLARAÇÃO DE DISPENSA emitida e RATIFICADA pelo Sr. Ordenador de 
despesas -JOSÉ HUGO GIRAO NOBRE FILHO. 

Ibicuitinga-Ce, 06 de janeiro de 2023. 

JOSÉ ' 	' ,A OBRE FILHO 
Ordenador de despesas da 

Secretaria de Administração 

Publicado por afixação, dia 06 de janeiro de 2023, no átrio do Poder Executivo, nos termos 
recomendados pelo Superior Tribunal de Justiça — STJ, na decisão proferida no recurso 
Especial n° 105.232(96/0056484-5)-CE-12  Turma. 

Enduieça: Rua Ecivul Maio do Silva, 6, bicuitinga - CE CEP: 62.955-000 
s,vww.ibicuitinqa.ce.gov.bt 	e-mail: gabinete0)ibicuitinga.ce.gov.br  

CNP.I: 12.461.646/0001-55  I  CGF:  06.920.297-4 


	Page 1

